
 

 

 

  

日頃よりホテルマロウド筑波をご利用いただきまして誠にありがとうございます 

令和 3 年 8 月 17 日(火)に国の緊急事態宣言の発令を受けまして 

レストランの営業時間を下記の期間に限り変更とさせていただきます 
 

 

2F 中国料理レストラン 摩亜魯王洞 

13F 展望洋食レストラン ヴォジュール 
 

期間：令和 3 年 8 月 20 日(金)～9 月 30 日(木) 

ランチ   11：00～15：00(L.O14：00) 

※ランチ   … 両レストランにて営業 

ディナー 17：00～20：00(L.O19：30) 

※ディナー … 2 階 中国料理レストランにて合同営業 

展望レストランのご利用につきましては 

前日までのご予約制とさせていただきます 

 

※アルコールのご提供は終日停止しております 

※テイクアウトメニューは営業時間内にて承っております 

 

お客様に大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます 

 

 

 総支配人 

令和 3 年 9 月 10 日 更新 

 

レストラン営業時間変更と合同営業のお知らせ 

 

 


